ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 65
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР

НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАУМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	РЕШЕНИЕ

	22 августа 2023 года
	                                         № 8

г.Томск

О принятии решения конкурсной комиссии по итогам конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Наумовское сельское поселение» Томского района Томской области

По результатам голосования о представлении кандидатур в Совет Наумовского сельского поселения для последующего избрания на должность Главы муниципального образования «Наумовское сельское поселение» Томского района Томской области,

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Представить в качестве кандидатов на должность Главы муниципального образования «Наумовское сельское поселение» Томского района Томской области Совету Наумовского сельского поселения для решения вопроса об избрании Главы муниципального образования «Наумовское сельское поселение» Томского района Томской области:

1) Бобкова Александра Леонидовича;

2) Алексееву Екатерину Константиновну.

Председатель комиссии                                                               А.Н.Масловский

Секретарь комиссии                                                                            О.Г.Хохлова
24.08.2023

Тираж 10,   ответственный за выпуск  Е.Алексеева